

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:988**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 19 de Abril del 2016

No.Orden:212/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0102 Administración General—Solicitado por la Gerencia de Ingeniería y Operaciones. | - | - |
| 25 | Cada Uno | Polin C chapa 14 de 6 metros | \$18.00 | \$450.00 |
| 3 | Cada Uno | Cajas de electrodo | \$6.21 | \$18.63 |
| 10 | Cada Uno | disco de corte de hierro #9 | \$3.50 | \$35.00 |
| 2 | Cada Uno | Quintales de hierro corrugado 1/2" | \$45.00 | \$90.00 |
| 3 | Cada Uno | Galones de pintura anticorrosiva | \$15.50 | \$46.50 |
| 3 | Cada Uno | Brochas de 3" | \$2.06 | \$6.18 |
| 2 | Cada Uno | Galones de solvente | \$8.00 | \$16.00 |
| 2 | Cada Uno | Tubos cuadrado tipo vigueta de 6m chapa 14 | \$35.50 | \$71.00 |
| 15 | Cada Uno | Lamina zincalum #26 de 4m | \$20.00 | \$300.00 |
| 500 | Cada Uno | Tomillos transroscentes 5/16 | \$0.04 | \$20.00 |
| 2 | Cada Uno | Cubos con iman 5/16 | \$2.75 | \$5.50 |
| 15 | Cada Uno | Lamina lisa #26 | \$13.50 | \$202.50 |
| 500 | Cada Uno | Remache 1/2"x5/32 | \$0.02 | \$10.00 |
| 4 | Cada Uno | Tubo PVC de 3" | \$6.50 | \$26.00 |
| 8 | Cada Uno | Curvas pvc de 3" | \$1.45 | \$11.60 |
| 1 | Cada Uno | 1/4 galon de pegamento pvc | \$11.10 | \$11.10 |
| 1 | Cada Uno | Cubeta de pintura blanco dover | \$112.00 | \$112.00 |
| 2 | Cada Uno | Bandejas con rodillo | \$5.00 | \$10.00 |
| 7 | Cada Uno | Salchicha sikaflex | \$10.50 | \$73.50 |
| 1 | Cada Uno | Cubeta de aqualook | \$123.00 | \$123.00 |
| 5 | Cada Uno | Yardas de manta cruda | \$3.50 | \$17.50 |
| 70 | Cada Uno | Metros de cielo falso : | \$5.50 | \$385.00 |
| 10 | Cada Uno | Libras de alambre galvanizado #16 | \$0.75 | \$7.50 |
| 100 | Cada Uno | Clavos de acero de 1 1/2" | \$0.06 | \$6.00 |
| 100 | Cada Uno | Clavos negro de acero de 1" | \$0.05 | \$5.00 |
| 10 | Cada Uno | Libras de clavo dulce de 2" | \$1.00 | \$10.00 |
| 500 | Cada Uno | Remache pop 1/8x1/2 | \$0.04 | \$20.00 |
| 6 | Cada Uno | Brocas de 1/8 para hierro | \$0.90 | \$5.40 |
| 1 | Cada Uno | Tijera para corte de aluminio | \$16.15 | \$16.15 |
| 2 | Cada Uno | Lamparas completa de 4 tubos 40W | \$68.75 | \$137.50 |
| 2 | Cada Uno | Toma corriente | \$1.70 | \$3.40 |
| 2 | Cada Uno | Switch sencillo | \$1.15 | \$2.30 |
| 30 | Cada Uno | metros de cable #12 | \$0.40 | \$12.00 |
| 30 | Cada Uno | Metros de cable #14 | \$0.28 | \$8.40 |
| 2 | Cada Uno | Cintas aislantes | \$1.30 | \$2.60 |
| 4 | Cada Uno | Cajas rectangulares | \$0.47 | \$1.88 |
| 1 | Cada Uno | Tapon macho 2" pvc o metal | \$2.00 | \$2.00 |





| | | | | |
|----|----------|--|---------|-------------------|
| 1 | Cada Uno | Tapon hembra 2" pvc o metal | \$2.00 | \$2.00 |
| 6 | Cada Uno | Adaptadores 2" PVC | \$0.75 | \$4.50 |
| 6 | Cada Uno | Codo 2" pvc | \$1.20 | \$7.20 |
| 59 | Cada Uno | Capas de dos piezas impermeables, color amarillo , con logo institucional lado izquierdo | \$19.00 | \$1,121.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$3,415.84 |

SON: tres mil cuatrocientos quince 84/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de tres mil cuatrocientos quince 84/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA: Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

| | |
|--|--|
|  Titular o Designado |  Suministrante |
|  |  |

Elaborado por: cyramire

Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprime el número de NIT del Suministrante por ser información confidencial según Art. 24, literal c de la Ley en mención